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Tilbakemelding på høringsutkast på Trøndelagsplanen 2018-2030.

Kystverket har den 13.mars 2018 mottatt et utkast på Trøndelagsplanen 2018—2030, til
kommentering og uttalelse.

Trøndelagsplanen er tilrettelagt og ment å være et strategisk verktøy for strukturering og
styring av hele Trøndelagsfylket. Fylkeskommunen, som eier av dokumentet, har lagt vekt
på å etablere et plandokument som gir regionen mål, retning og tidshorisont, samtidig som
det skal være kortfattet og lett å lese.

Kystverket mener dokumentet er et meget godt eksempel på hvordan man etablerer en
overordnet og strategisk plan for utviklingen av samfunnsordning og -områder. Dokumentet
er meget klart i sin oppbygning og klargjørende mål for å utvikle Trøndelagsfylkets visjon om
å skape historie. Dokumentet skaper en forståelig og handlingsrettet struktur for
planutviklingen i fylket, enten det dreier seg om aktuelle temaplaner, strategiplaner eller
direkte handlingsprogram.

Valget av innsatsområder synes å være godt formulert og gir sammen med de ni ulike
retningsmålene prinsipper, rammer og vilkår for hva som skal gjøres de kommende tolv
årene.

Dokumentet samles til slutt i en meget god og systematisert oversikt over ulike element som
inngår i et regionalt plansystem.

Kystverket skal medvirke i alle relevante planprosesser fra tidlig fase. l dette ligger det at
Kystverkets regionkontor gir faglige råd og orienterer om nasjonale og regionale interesser
på Kystverkets saksområde, som kan blir berørt og som det må tas hensyn til i planarbeidet.

Kystverket kan videre se en todelt medvirkning til måloppnåelse for elementene i
Trøndelagsplanen. Først og fremst er det snakk om en forvaltningsmessig tilnærming til de
ulike planene som skal etableres og settes ut i livet. Dette er en del av de rettigheter og plikter
som faller på Kystverket som statlig høringspart. Denne tilnærmingen vil være styrt og
innrettet i henhold til lovverkets rammer og vilkår for medvirkning. Kystverket har som
oppdrag å arbeide for en effektiv og sikker sjøtransport gjennom ivaretakelse av transport-
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naeringens behov for fremkommelighet og effektive havner. l arealplanprosesser er

Kystverkets oppgave å ivareta de interessene som berører nettopp dette.

Konkret ivaretar Kystverket dette ansvar gjennom å:

. Delta i planfora, delta  i  og initiere møter vedrørende planutfordringer i sjø

o Gi informasjon til planleggingsmyndighetene i tilknyttede relasjoner og behov

. Uttale seg som forvaltningsmyndighet til planprogram og planforslag

Den andre delen er Kystverkets driftsmessige og operative ansvar som er tildelt gjennom

Samferdselsdepartementets årlige oppdrag og tildelinger. Denne delen er i stor grad knyttet

til handlingsrettet gjennomføring av vedtatte og prioriterte utbyggingsplaner i sjø og sjønære

landareal. Slike tiltak kan være f.eks. tilpassing og strukturering av sjøtransport med anlegg,

havneutvikling og sikringstiltak, fyr og merker som eiendomstiltak, generell drift av

farledsinstallasjoner, lokaliseringsvedtak av akvakulturanlegg og generell utbygging av

fiskerihavner med tilhørende infrastruktur. Disse tiltakene må på et eller annet tidspunkt finne

sin plass, samt koordineres og tilpasses de regionale handlings— og arealplanene innen

transport på sjø.

Dette er vårt saks— og interessefelt inn mot Trøndelagsplanen og vil i så måte ha et

grensesnitt mot flere av de tematiserte arbeidsområdene som er definert gjennom

målsetningene i planen. Vi ser frem til deltakelse og interessedistribusjon mellom Kystverket

og Trøndelagsregionen i det kommende planarbeidet.

Med hilsen

Harald Tronstad Børre Tennfjord

regiondirektør sjefingeniør

Dokumentet er elektronisk godkjent
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Avsender: Kystverket
Postboks 1502
6025 Ålesund

42587-477-17

Trøndelag fylkeskommune
Fylkets hus, Postboks 2560
7735 STEINKJER

Tilbakemelding på høringsutkast på Trøndelagsplanen  2018-2030.

Vedlagt finner du brev fra Kystverket. Er du innbygger (person), og har mottatt denne posten i din

meldingsboks hos Altinn, kan du skaffe deg digital postkasse ved å  gå til www.norge.no .


